
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
23 
70 
22 
63 

116 
99 

166 
81 

Name 
Arvid Ljung 
Jacob Daragheh 
Ludvig Nebréus 
Konstantinos Mavratzotis 
Vincent Cedergren 
Lucas Ohlson 
James Holmbom (D) 
Storm Brilman (D) 

Laps 
14 
14 
14 
8 
8 
4 
4 
3 

Diff 

2.962 
12.527 
6 Laps 
6 Laps 

10 Laps 
10 Laps 
11 Laps 

Total Tm 
8:51.120 
8:54.082 
9:03.647 
5:41.433 
5:43.413 
3:10.822 
3:13.603 
2:08.314 

Best Tm 
36.795 
37.285 
37.739 
40.624 
41.076 
43.221 
45.081 
40.250 

Anmälare 
JB Racing 
Tegnelius Motor AB 
JB Racing 
Parolin Sverige 

Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.962 

Avg. Speed 

60,447 

Best Lap Tm 

36.795 

Best Speed 

62,324 

Best Lap by 

23 - Arvid Ljung 

Printed: 2025-05-17 15:20:36 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Lördag 
Junior 125 

B-Final 

Race (14 Laps) started at 15:10:07 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-17 15:07 


