



MKR 2 Katrineholms KS Lördag

Sorted on Laps

Junior 125

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

B-Final

2025-05-17 15:07

Race (14 Laps) started at 15:10:07

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Anmälare	Comment
1	23	Arvid Ljung	14		8:51.120	36.795	JB Racing	
2	70	Jacob Daragheh	14	2.962	8:54.082	37.285	Tegnelius Motor AB	
3	22	Ludvig Nebréus	14	12.527	9:03.647	37.739	JB Racing	
4	63	Konstantinos Mavratzotis	8	6 Laps	5:41.433	40.624	Parolin Sverige	
5	116	Vincent Cedergren	8	6 Laps	5:43.413	41.076		
6	99	Lucas Ohlson	4	10 Laps	3:10.822	43.221		
7	166	James Holmbom (D)	4	10 Laps	3:13.603	45.081		
8	81	Storm Brilman (D)	3	11 Laps	2:08.314	40.250		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2.962	60,447	36.795	62,324	23 - Arvid Ljung

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

Printed: 2025-05-17 15:20:36

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr